1 / 17
C60
LBB60 Series
金属化膜直流滤波电容器(铝壳）
DC-link Film Capacitors (Aluminum Case)
●外形图 Outline Drawing
D≤116mm
D=136mm

C60
LBB60 Series
产品编码说明 Part number system
● 16 位产品代码如下：
The 16 digits part number is formed as follow：
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
C 6 0
第 1～3位 Digit 1 to 3 型号代码 Series code
C60=LBB60（铝壳）（Aluminum Case）
第 4～6位 Digit 4 to 6 额定电压 Rated voltage
举例：163=101×63V=630V
216=102×16V=1600V
第 7位 Digit 7 交流/直流电压 AC/DC
A=AC D=DC
第 8～10位 Digit 8 to 10 标称容量 Rated capacitance value
举例：310=103×10pF=0.01μF
第 11位 Digit 11 容量偏差 Capacitance tolerance
J=±5%， K=±10%，M=±20%
第 12位 Digit 12 引出端型式 Terminal form
螺栓式 Male terminals = M
螺孔式 Thread hole type =T
第 13~15位 Digit 13 to15 引出端规格 Specifications of terminal
举例： M6 P32=632
M8 P50=850
第 16位 Digit 16 内部识别码 Internal use
● 预期寿命曲线 Expected lifetime curve
5 / 17
C60
LBB60 Series
● 技术参数 Technical data （mm)
UN
(Vdc)
CN
(μF)
ESR
1kHz
(mΩ)
Ls
(nH)
Rth
(K/W)
î
(A)
Imax
(A)
Dimension
(mm) Part number
40℃ 50℃ 60℃ ΦD H H1
600
480 1.5 45 5.6 1560 70 65 55 76 95 101 C60160D748******
650 1.9 50 4.7 1560 70 63 53 76 120 126 C60160D765******
780 2.2 55 4.6 1550 67 59 50 76 140 146 C60160D778******
820 1.5 40 4.3 3060 70 70 62 76 155 161 C60160D782******
950 1.5 45 4.2 3090 70 70 63 76 174 180 C60160D795******
650 1.2 45 5.1 2120 70 70 64 86 95 101 C60160D765******
880 1.5 50 4.7 2110 70 70 60 86 120 126 C60160D788******
1000 1.8 55 4.6 2070 70 65 55 86 136 142 C60160D810******
1100 1.7 55 4.6 2180 70 67 57 86 140 146 C60160D811******
1100 1.4 45 4.4 4110 70 70 64 86 155 161 C60160D811******
1300 1.4 45 4.3 4230 70 70 64 86 174 180 C60160D813******
2000 1.1 55 3 6510 70 70 70 86 252 258 C60160D820******
900 1.3 45 4.7 2900 70 70 58 100 95 100 C60160D790******
1200 1.4 50 4.1 2850 70 70 58 100 120 125 C60160D812******
1400 1.5 55 3.9 2870 70 70 58 100 136 141 C60160D814******
1500 1.6 55 3.8 2740 70 70 58 100 140 145 C60160D815******
1600 1 40 3.5 5920 70 70 70 100 155 160 C60160D816******
1800 1 45 3.2 5800 70 70 70 100 174 179 C60160D818******
1200 0.7 45 5.4 3900 80 80 80 116 95 100 C60160D812******
1600 1 50 5 3830 80 80 70 116 120 125 C60160D815******
2000 1.1 55 4.9 3960 80 80 67 116 140 145 C60160D820******
2100 0.8 40 3.6 7840 100 100 92 116 158 163 C60160D821******
2400 0.9 45 3.4 7810 100 100 90 116 174 179 C60160D824******
3000 0.8 50 2.7 11200 100 100 100 116 230 235 C60160D830******